
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 10 » березня 2016 року                                                                    № 141 
 

 
Про розгляд скарги по справі 
про адміністративне правопорушення 
гр. Гудзенка В.І. 
 
     Розглянувши   скаргу   на   постанову   адміністративної   комісії                           
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення            
гр. Гудзенка Віктора Івановича до адміністративної відповідальності за 
порушення вимог підпункту 20 пункту 2 розділу 7 Правил благоустрою м. 
Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 
05.06.2012 р. № 1710 (надалі - Правила), виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради встановив наступне.  

 Підпунктом 20 пункту 2 розділу 7 Правил передбачено, що суб’єктам у 
сфері благоустрою забороняється залишати не прибраними від снігу,                          
не очищеними від наледнів та не посипаними протиожеледними матеріалами 
тротуари, пішохідні доріжки, сходи. За порушення Правил передбачається 
адміністративна  відповідальність за ст. 152 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення. 
      В  постанові  № 3/02-ак,  яка  винесена  16  лютого  2016 року 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, зазначено, що прилегла територія ДП “Кіровоградстандартметрологія”, 
розташованого по вулиці Арсенія Тарковського, 1, не очищена від снігу та                           
не посипана протиожеледним матеріалом. 
          Дослідивши матеріали справи та врахувавши майновий стан порушника,       
було з'ясовано,  що його мати та дружина померли (свідоцтво про смерть                   
від 13.01.2016 р. та свідоцтво про смерть від 08.02.2016 р.). Дані обставини 
стали відомі лише при отриманні скарги на постанову.  
          Керуючись  ст. 59  Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в 
Україні», п. 1 ч. 1 ст. 288, п. 3 ст. 293 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

     Скасувати  постанову  №  3/02–ак,  яка  винесена  16.02.2016  р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, і закрити справу, порушену проти гр. Гудзенка В.І. 
 
 
Міський голова                                                                                          А. Райкович 


